
Zarządzenie Nr 105/17

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 21 września 2017r.

w sprawie upoważnienia Pani Martyny Piernickiej
zatrudnionej na stanowisku podinspektora do spraw infrastruktury drogowej i transportu

w Urzędzie Gminy Kwidzyn do załatwiania spraw w imieniu Wójta

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1090r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017r., poz.187S) oraz art. 76a § 2 i art. 268a ustawy z dnia 14
czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017r. poz. 1257)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Martynę Piernicką, zatrudnioną na stanowisku podinspektora do
spraw infrastruktury drogowej i transportu w Urzędzie Gminy Kwidzyn, do załatwiania
spraw w imieniu Wójta, a w szczególności:

1) w prowadzonych postępowaniach administracyjnych:
a) sporządzania i podpisywania zawiadomień o wszczęciu postępowania,
b) sporządzania podpisywania zawiadomień przed wydaniem decyzji
administracyjnej,
c) sporządzania i podpisywania wezwań,
d) sporządzania i podpisywania protokołów,
e) sporządzania projektów decyzji administracyjnych;

2) podpisywania korespondencji dotyczącej innych zadań ze stanowiska pracy,
w tym: podpisywania zapytań ofertowych na wyłonienie wykonawców dostaw
i usług w zakresie remontów i utrzymania infrastruktury drogowej w gminie;

3) wydawania ze stanowiska opinii do celów gospodarki przestrzennej;
4) poświadczania, na potrzeby prowadzonych postępowań administracyjnych,

zgodności odpisów lub wyciągów z oryginałem dokumentów posiadanych lub
okazanych;

5) do odbioru faktur VAT, faktur korygujących, rachunków
korygujących, wystawianych na Gminę Kwidzyn.

rachunków

§ 2. Upoważnienie określone w § 1 udziela się na czas zatrudnienia na w/w stanowisku
lub do odwołania.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

ogrodzka

SEKfiT ARZ GMINY

An~ Mielniczelc


